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Regional

VALLE DEL CAUCA

¥

Referentes
regionales del SNBF

Luz Maria Grajales Quintero
luz.grajales@icbf.gov.co
3113728479

C,artago, Alcala, Ansermanuevo, Argelia, El
Aguila, El Cairo, La Victoria, Obando, Ulloa

Centro Zonal Cartago

Angela Yulieth Guerrero

angelaj.guerrero@icbf.gov.co

3146865296

Dagua.
Centro Zonal Ladera

Carlos Alberto Nunez Bernal
carlos.nunezb@icbf.gov.co

3165799909

Palmira, Ginerbra, Florida, Pradera,
Candelaria y el Cerrito.

Centro Zonal Palmira

Jhasmin Jhadira Peldez Avila
Jhasmin.pelaez@icbf.gov.co
3205784934

Caicedonia, Sevilla.
Centro Zonal Sevilla

Tatiana Limas
Tatiana.Limas@icbf.gov.co

3218553459
Cali.

Centro Zonal Cali
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Veronica Lucrecia Quinones
veronica.lucrecia@icbf.gov.co
3206614127

Jamundi
Centro Zonal Jamundi

Johana Andrea Sediel

johanna.sediel@icbf.gov.co
3175101190

Palmira, Ginerbra, Florida, Pradera, Candelaria y el Cerrito-

Centro Zonal Palmira

Carolina Tonuzco Castano
carolina.tonuzco@icbf.gov.co

3105170890

Roldanillo, Bolivar, EL Dovio, La Union,
Toro, Versalles, Zarzal.

CZ ROLDANILLO

German William Nunez
german.nunez@icbf.gov.co

3165069517

Yumbo, Vijes, La Cumbre.
Centro Zonal La Cumbre

Leidy Tatiana Millan
leidy.millan@icbf.gov.co

3158143275

Andalucia, Bugalagrande, Riofrio, Trujillo y Tulua.
Centro Zonal Tulua



